
 
 
 

SAISON CULTURELLE 2020-21 

 
 
 

Nom du spectacle Date 
Tarif  

Plein* 
Nbre 

Tarif 
abonné* 

Nbre Tarif réduit* Nbre 
Tarif 

famille* 
Nbre 

Tarif 
unique* 

Nbre 

Anne Roumanoff (20h30) Samedi 26 septembre 25 €  20 €  18 €  20 €    

La folle histoire de France 
(20h30) 

Vendredi 16 octobre 12 €  8 €  6 €  8 €    

Murmures d’Ananké (16h) Mercredi 21 octobre         6 €  

Qui va garder les enfants ? 
(20h30) 

Samedi 12 décembre 15 €  13 €  6 €  8 €    

Ma grammaire fait du vélo (19h) Samedi 16 janvier 8 €    
6 € (et 

adhérent 
médiathèque) 

     

Collision (17h) Dimanche 31 janvier 15 €  13 €  6 €  8 €    

Bach to 3D (20h) Vendredi 19 mars         8 €  

En boucle (10h -RAM- et 16h) Mercredi 5 mai         5 €  

Dédale (19h) Mercredi 19 mai 10 €  6 €  5 €  6 €    

 
 

             MONTANT TOTAL =  
 
Tournez la page SVP 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Nom : ………………………………………………………………………………………………. Prénom : ……………………………………………………………………… 

 
 

Adresse : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

Mail : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 

Tél : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 

*Tarif abonné = au minimum 3 spectacles 
*Tarif réduit = RSA, - de 25 ans, demandeur d’emploi 
*Tarif famille : 4 personnes de la même famille 
 
 
Paiement chèque à l’ordre du Trésor Public ou/et Pass culture 
 


